1

第 448 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  令和元年７月 16日（火） ９時 28 分～９時 50分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，牛木理事，川端理事，成田理事

監事２名：
        田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）令和元年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）への

申請について

令和元年度国立大学改革強化推進補助金（国立大学経営改革促進事業）への申請

について，資料１に基づき審議が行われ，申請することが承認された。なお，申請

書については学長に一任することにされた。

（２）医学系校舎共同研究棟，大講義棟，旧 RI 共同利用施設改修に伴う移設業務

について

医学系校舎共同研究棟，大講義棟，旧 RI 共同利用施設改修に伴う移設業務につ

いて，資料２に基づき審議が行われ，改修に伴う移設業務を契約することが承認さ

れた。